
                                       ZARZĄDZENIE NR 645/2003
                                       PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
                                       Z DNIA 16 maja 2003 r.

w sprawie podziału środków dla organizacji pozarządowych na realizację zadań
wyłonionych w trybie Dzielnicowych Konkursów  Grantowych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.118 ustawy z dnia 26 listopada
1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz.148 z późniejszymi zmianami), § 17 i §
21 Programu Współpracy Miasta Krakowa z Organizacjami Pozarządowymi przyjętego uchwałą XL/300/99 RMK z
dnia 22 grudnia 1999 r. (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego Nr 98 poz. 1529 z dnia
14.06.2002 r.), zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Przyjmuje się podział środków  finansowych przeznaczonych na realizację zadań z obszaru

„lokalne wydarzenia kulturalne” w ramach Dzielnicowego Konkursu Grantowego Dzielnicy
VI Miasta Krakowa – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Środki finansowe w wysokości  4.000 zł ( słownie: cztery tysiące złotych) na realizację
wydatków, o których mowa w załączniku nr 1 niniejszego zarządzenia znajdują pokrycie w
planie finansowo-rzeczowym Wydziału Kultury na rok 2003, dział 921, rozdział 92105,
§ 2820, zadanie KD 12 GWSMK.

§ 2
1. Przyjmuje się podział środków  finansowych przeznaczonych na realizację zadań z obszaru

„lokalne wydarzenia kulturalne” w ramach Dzielnicowego Konkursu Grantowego Dzielnicy
XII Miasta Krakowa – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Środki finansowe w wysokości  4.000 zł ( słownie: cztery tysiące złotych) na realizację
wydatków, o których mowa w załączniku nr 2 niniejszego zarządzenia znajdują pokrycie w
planie finansowo-rzeczowym Wydziału Kultury na rok 2003, dział 921, rozdział 92105,
§ 2820, zadanie KD 12 GWSMK.

§ 3
1. Przyjmuje się podział środków  finansowych przeznaczonych na realizację zadań z obszaru

„opieka społeczna - pomoc społeczna” w ramach Dzielnicowego Konkursu Grantowego
Dzielnicy XVI Miasta Krakowa – zgodnie z załącznikiem nr 3 poz.1 do niniejszego
zarządzenia.

2. Przyjmuje się podział środków  finansowych przeznaczonych na realizację zadań z obszaru
„opieka społeczna – integracja i rehabilitacja osób niepełnosprawnych” w ramach



Dzielnicowego Konkursu Grantowego Dzielnicy XVI Miasta Krakowa – zgodnie z
załącznikiem nr 3 poz.2 do niniejszego zarządzenia.

3. Środki finansowe w wysokości 7.300 zł (słownie: siedem tysięcy trzysta złotych) na
realizację wydatków, o których mowa w załączniku nr 3 niniejszego zarządzenia znajdują
pokrycie w planie finansowo-rzeczowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Krakowie na rok 2003, dział 853, rozdział 85395, § 2820, zadanie MOPS 10 (GWSMK).

§ 4
Wydziały i jednostki organizacyjne gminy wymienione w wykazie jako prowadzące zadanie,
ustalają z wnioskodawcą zakres rzeczowy wydatków pokrywanych z  przyznanej kwoty dotacji,
zawierają stosowną umowę i niezwłocznie przystępują do jej realizacji.

§ 5
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
                 / - /



U Z A S A D N I E N I E

    Zgodnie z zapisami uchwały Nr XL/300/99 Rady Miasta Krakowa  z dnia 22 grudnia
1999 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Miasta Krakowa z organizacjami
pozarządowymi Dzielnice Miasta Krakowa ogłosiły w ślad za Prezydentem Miasta lokalne
konkursy – Dzielnicowe Konkursy Grantowe.  Środki na realizację konkursu zaplanowane
zostały odrębnie przez każdą z nich w ramach puli środków przeznaczonych na realizację zadań
priorytetowych Dzielnic.

W wyniku przeprowadzenia pełnej procedury I etapu Konkursu, Rady Dzielnic działając
jako Komisje Konsultacyjne, wyłoniły do realizacji wymienione w Zarządzeniu projekty.

Przyjęcie przedmiotowego Zarządzenia umożliwi zawarcie umów z organizacjami
pozarządowymi i przekazanie im dotacji.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 645/2003
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 maja 2003 r.

Dzielnica VI Miasta
Krakowa

L
p

Nazwa organizacji Tytuł projektu Obszar Wydział,
jedniostaka
realizująca

Klasyfikacja
budżetowa

Numer
zadania
kategoria

Proponowana
kwota dotacji

1 Towarzystwo Przyjaciół
Bronowic

Bronowickie zeszyty
Historyczno - Literackie
nr 17 i 18

lokalne
wydarzenia
kulturalne

Wydział
Kultury

dział 921
rozdział 92105
§ 2820

KD 12
GWSMK

2 000 zł

2 Bronowickie Koło Przyjaciół
Sztuk Wszelakich

Warsztaty artystyczne w
plenerze

lokalne
wydarzenia
kulturalne

Wydział
Kultury

dział 921
rozdział 92105
§ 2820

KD 12
GWSMK

2 000 zł

4 000 zł



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 645/2003
 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 maja 2003 r.

Dzielnica XII Miasta Krakowa

Lp Nazwa organizacji Tytuł projektu Obszar Wydział,
jedniostaka
realizująca

Klasyfikacja
budżetowa

Numer
zadania
kategoria

Proponowana
kwota dotacji

1 Stowarzyszenie
Rodzin Katolickich

X Dni Bieżanowa lokalne
wydarzenia
kulturalne

Wydział
Kultury

dział 921
rozdział 92105
§ 2820

KD 12
GWSMK

4 000 zł

4 000 zł



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 645/2003
 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 maja 2003 r.

Dzielnica XVI Miasta Krakowa

Lp Nazwa organizacji Tytuł projektu Obszar Wydział,
jedniostaka
realizująca

Klasyfikacja
budżetowa

Numer
zadania
kategoria

Proponowana
kwota dotacji

1 Polski Związek Emerytów,
Rencistów i Inwalidów

Pomoc żywnościowa dla ubogich -
paczki żywnościowe

pomoc społeczna MOPS dział 853
rozdział 85395
§ 2820

MOPS 10
GWSMK

4 000 zł

2 Towarzystwo Przyjaciół
Dzieci

Integracja i rehabilitacja osób
niepełnosprawnych, wyjazd
rehabilitacyjny w połączeniu ze
Spartakiadą Sportową dla dzieci i
młodzieży niepełnosprawnej

integracja i
rehabilitacja osób
niepełnosprawnyc
h

MOPS dział 853
rozdział 85395
§ 2820

MOPS 10
GWSMK

3 300 zł

7 300 zł


